
 

                                                                             

                                                             

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 17 червня 2025 року                                                №108 

 

Про внесення змін до пункту 2 рішення  
виконавчого комітету від 30 червня 2023 року №88 

та затвердження Положення про субланку  
Скалатської міської ради в новій редакції 
 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Постанов Кабінету 
Міністрів України від 9 січня 2014 року №11 « Про затвердження Положення про 
єдину державну систему цивільного захисту» та від 11 березня 2015 року №101 
«Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту» , керуючись пунктом 
3 частини першої статті 36, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Скалатської міської 
ради –  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни  до пункту 2 рішення виконавчого комітету від 30 червня 2023 
року №88 та підпункт 2.1 даного рішення викласти в наступній редакції: 
   Затвердити  Положення про Скалатську субланку Тернопільської районної 
ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 
Тернопільської області в частині функціонування в особливий період та 
відбудовний період в новій редакції (додаток 1). 
2.Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на головного 
спеціаліста з надзвичайних ситуацій та цивільного захисту (Неля Колодій). 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Петра Савончак. 
 

Міський  голова                                                 Петро САВОНЧАК 

 

 

 


